προθύροις (ἐν) ἡ τιμωρία φανήσεται, II, 756, prope erit, mox erumpet.

προτῶμεν, II, 667, consideremus prædicta, audiamus.

προικῶν γραμματεῖα, II, 15, dotale instrumentum, tabulæ; i. e. lex, pactum, προικῶν γραμματείου, IV, 1066 extr. προικῶν (a προῖξ, vel προῖξ, dos) γραμματείων, I, 172, libelli, tabulæ, (instrumenti) dotalis, quo matrimonium contraheretur et firmaretur.

προϊστᾶται, II, 1175, pro παρίστ. videtur, probatur.

προκαθημένη τῆς Ἀφρικῆς, II, 1463, Carthago, caput Africæ maritimæ. προκαθημένη τῆς οἰκουμένης, IV, 1187, Roma, III, 8, 160. προκαθημένη τῆς Αἰθῦς Καρχηδόνα, I, 1106, caput regionis, vel, in prima ora Africæ et Libyæ sitam.

προκαθίσας οἰκουμένην συνῶν, IV, 1184, pro genitivo : nisi fuit, προσκαθίσας. Nam πρᾶξαι ibi non tantum est τοῦ προκαθίσαντος, sed omnium.

προκαλινομένοι, III, 1113, pro ούμενοι. προκαλινομένους τῶν θηκῶν, I, 905, venerantes eorum sepulcra.

προκαλύμματος σαρκός, IV, 877 init., humanæ naturæ Christi. προκαλύμματα σαρκός, IV, 22 extr., usus est Christus, Deum se adspectabiliter monstraturus ἀληθεῖ, quia non facta species aut non solida, ut in Vet. Testamento. ζῶντι, quia non per rem inanimem, sed in vero animo et corpore vivente. προκαλύμματα φύσεως θεός, IV, 422, non usus est corpore Christus : etsi fuisse καταπέτασμα, ipse alibi dicit : non tamen eo consilio assumptum, vi esset.

προκατελείπει, III, 1259 med. redundat πρό, quia præc. πρό τῆς ἐμῆς ἀφίξεως.

προκαίμενον αὐτῷ στέφανον, II, 88, impositam, quam gestet, coronam, ἐπικαίμενον ὁ. προκαίμενον ἐν τοῖς μυτηρίοις σώμα ἀνθρώπου, IV, 1280, Cyrill. πρόκειται (vel πρόσκειται) var. cum προείται.

προκληθέντες μάρτυρες, IV, 700 init.  
πρόκλησιν προσφέρων, IV, 1144, provocans, nutritus.

προκομίζωμεν, V, 1027, commemoremus, recitemus.

προκοπήν (κατά) ἐξ ἀνθρώπου Θεός, IV, 66, non factus Christus. Amphil. κατά προκοπήν, venisse Christum ad dignitatem apostoli et pontificis, dicebant Nestor. V, 50, scil. ut per usum virtutum evectus esset ad τελείωσιν. Vid. p. 52, 53, et ista munera exercuisset ut homo imbecillus et humilis. προκοπήν et προκόπτειν, quo sensu Nestorius tribuit Christo, V, 58.

προκόμιον δόξαν, V, 41, æternam.

πρόκριμα, III, 883, iudicium quorundam, absentibus et improbantibus potioribus. πρόκριμα ποῖν τῆ οἰκουμένη, III, 950, prærogativam dare, præire, quod sequantur omnes, vice omnium pronuntiare, quod tenendum sit reliquis.

προκυλινομένους ἀεὶ τῶν εἰδώλων, III, 987, cultui eorum addictus.

προκύψαν ὕδαρ, II, 1059, erumpens.

προλαμβάνεις τὰς αἰτήσεις, I, 995, φθάνεις facis rogata, antequam rogemus. προλαβόντι γρόνω, II, 605. προλαβόντων, II, 44, qui ante te fuerunt. προλαβὼν ἔφη, II, 986 extr., antea, supra, in iis, quæ ante posuimus : apud Jeremiam, cum jam Ezechiel tractetur. προλαβοῦσι τὰ ἐσόμενα βεβαίως, II, 1461, per ea quæ præcesserint, ante acta. προλαμβάνει τὴν διαίρεσιν ὁ τὴν ἔνωσιν λαμβάνων, V, 15, ponit, intelligit, relatum antea fuisse : seti voraus.